
 

 

Tuote: Vuokratun sähköpotkulaudan liikennevakuutus 

Vuokrattujen sähköpotkulautojen liikennevakuutus 
Vakuutustuotteen tietoasiakirja 

Vakuutuksenvälittäjä: Cachet, Virossa rekisteröity ja Viron finanssivalvontaviranomaisen valvoma yhtiö 
Vakuutuksenantaja: Wakam S.A. on Pariisin kauppa- ja yritysrekisteriin numerolla 562 117 085 rekisteröity osakeyhtiö, jonka osoite on 120-
122, rue Réaumur, 75002 Pariisi (Ranska). Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR), 4 Pl. de Budapest, 75009 Pariisi, numero 4020259 

Tässä asiakirjassa on tärkeitä tietoja vakuutuksesta. Seuraava on vain yhteenveto siitä mitä vakuutus kattaa. Täydelliset tiedot vakuutuksen 

sisällöstä löytyvät vuokrattujen sähköpotkulautojen liikennevakuutuksen ehdoista ja vakuutuskirjasta. 

 

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

 
Tämä on vuokratuille sähköpotkulaudoille otettava liikennevakuutus. Vakuutus kattaa henkilö- ja esinevahingot, jotka ovat korvattavia 

liikennevakuutuslain (17.6.2016/460) 2 §:n 22 momentissa määriteltyjä vuokrattuja sähköpotkulautoja (ajoneuvoja) koskevien säännösten nojalla. 

 

Mitä vakuutus kattaa? 
Lakisääteinen liikennevakuutus 

Vakuutus kattaa ajoneuvon liikenteeseen käyttämisestä aiheutuneen 

kolmannen osapuolen henkilövahingon sekä vuokratun sähköpotkulaudan 

kuljettajan sairaanhoitokustannukset. 

Syyttömän osapuolen ajoneuvon vahingot 

Ulkopuolisen omaisuusvahingot 

 

Enimmäiskorvausmäärät 

• Henkilövahingoissa ei ole enimmäiskorvausmäärää. 

• Esinevahinkona korvataan enintään 5 miljoonaa euroa kutakin 

vahingosta vastuussa olevaa liikennevakuutusta kohden. 

 

 

✓  

✓  

Mitä vakuutus ei kata? 
Vakuutus ei kata esimerkiksi 

X kuljettajan omalle omaisuudelle aiheutuneita vahinkoja 

X vakuutuksenottajan vakuutetulle vuokratulle 

sähköpotkulaudalle aiheutuneita vahinkoja 

X   Vuokratun sähköpotkulaudan kuljettajan 

henkilövahinkojen korvattavuus rajoittuu edellä 

mainitussa laissa tarkoitettuihin 

sairaanhoitokustannuksiin, eli vuokratun 

sähköpotkulaudan kuljettajan vahinkojen 

korvattavuutta on rajattu verrattuna muun ajoneuvon 

kuljettajan vahinkojen korvattavuuteen.  

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

!  

Korvausta ei makseta esimerkiksi 

jos vuokratun sähköpotkulaudan kuljettaja on aiheuttanut 

vahingon alkoholin tai muun huumaavan aineen vaikutuksen 

alaisena tai näiden yhteisvaikutuksesta (tai korvausta voidaan 

alentaa) 

tahallisesti itselle aiheutetusta henkilövahingosta 

törkeällä huolimattomuudella itselle aiheutetusta 

henkilövahingosta (tai korvausta voidaan alentaa) Missä vakuutusturva on voimassa? 

Vakuutus on voimassa Suomessa ja muissa liikennevakuutuslaissa säädetyissä paikoissa.  

 
Mitkä ovat velvoitteeni? 

• Antaa vakuutuksenantajalle oikeat tiedot, kuten vakuutuksen kohteesta ja sen käytöstä sekä ajoneuvojen omistajista ja 

haltijoista. 

• Maksaa vakuutusmaksu ajallaan. 

• Ilmoittaa viipymättä vakuutuksenantajalle havaitsemistasi virheellisistä ja puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista. 

• Vahingon sattuessa tehdä vahinkoilmoitus ja antaa vahinkoasian selvittämiseksi tarvittavat tiedot. 

Milloin ja miten vakuutusmaksu maksetaan? 

Vakuutuksenottaja (vuokralleantaja) maksaa vakuutusmaksun vakuutusehtojen ja vakuutuskirjan mukaisesti. 

Milloin vakuutus alkaa ja päättyy? 

Vakuutus alkaa vakuutuskirjassa ilmoitetusta päivämäärästä ja on voimassa vuoden ja se uusitaan vuosittain. 

Miten voin irtisanoa sopimuksen? 

Sopimus voidaan irtisanoa ilmoittamalla siitä kirjallisesti vakuutuksenantajalle vakuutussopimuksen ehtojen mukaisesti.  

✓  

!  

!  

✓  

 


